
ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA” Varazze - Celle 
Via G. B. Camogli, 6 - 17019 Varazze (SV) 

tel.   019 97394  - fax   019 935923 
e_mail: svic81300r@istruzione.it / PEC: svic81300r@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92099040096 
 
 

 Prot. N 5709/B32a     Varazze, 19 dicembre 2018 

 
        Alla   Docente  Lucy Elizabeth CAUNT  –  
                               Scalo Domenico Colombo 3/2  
                                16016 Cogoleto (GE)  
                   luluelca@yahoo.co.uk  
 
        Agli  Atti,  all’ Albo del Sito 

               
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DOCENZA         

 NELL’AMBITO DEL “PROGETTO DI FORMAZIONE DI LINGUA INGLESE PER DOCENTI 
CON INSEGNANTE MADRELINGUA” A.S. 2018/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista    l’ Apertura delle  buste in data 17 DICEMBRE  2018 alle  ore 14,00  -  due offerte pervenute su quattro       
 inviti; 
Visto   il verbale della COMMISSIONE di valutazione del 17 Dicembre 2018 relativo all’esame delle offerte e 

all’attribuzione dei punteggi in relazione all’individuazione di soggetti con cui stipulare un contratto per 
l’incarico di docenza – Corso formazione docente madrelingua -a.s. 2018/19 ; 

Vista   la normativa vigente 
 
A seguito di attenta valutazione 
 

D E T E R M I N A 
 
di aggiudicare l’incarico in oggetto alla docente  al 1° Posto della graduatoria:  Lucy Elizabeth CAUNT  –   Scalo 
Domenico Colombo 3/2  16016 Cogoleto (GE) – c.f. CNTLYL74S61Z114W 
 
 con riserva di ogni ulteriore accertamento. 
 
Di riservarsi di stipulare il contratto con la suddetta insegnante per il periodo  Gennaio 2018/Giugno 2019 per n. 30 
ore di corso di formazione suddiviso in due livelli con inizio 15 gennaio 2019: 

-  Livello 1 (livello base) dalle ore 17,00 alle ore 18,30 con cadenza settimanale nella giornata di  mercoledì 
- Livello 2 (livello medio-alto) dalle ore 14,30 alle ore 16,00 con cadenza settimanale nella giornata di   

martedì. 
 
Di dare atto che tutta la documentazione inerente l’affidamento del servizio è depositato presso questo Istituto 
Comprensivo. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       dott.ssa Maria Rosalba Malagamba 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/93 

 



 


